別記第14号様式（第10条関係）

（表）
	収入報告書（裏面及び別紙記入説明書をよく読んでから記入してください。）
黒松内町長　　　　　様
　　年　　月　　日

	団地名等
	氏名

	印

	黒松内町営住宅管理条例及び同条例施行規則の規定により、私及び同居親族の前年（　　年　月　日～　　年　　月　　日）の収入を証明書添付の上、次のとおり報告します。

	家 族 の 内 容 等
	生年月日
	職業
	勤務先
	年間
収入金額
	収入の種類
	控除該当事項
	認定年間収入金額
	適用控除事項等

	区分
	氏名
	続柄

	事項
	控除額

	入居者

	本人

	　円

	※　　円
	※
	※　　円

	入居

親族

	同
	※
	※
	※

	同
	※
	※
	※

	同
	※
	※
	※

	同
	※
	※
	※

	同
	※
	※
	※

	同
	※
	※
	※

	別居の

扶養

親族

	※
	※

	※
	※

	※
	※

	※
	※

	※
	※

	※
	※

	計

	※Ａ

	※Ｂ

	（印欄及び点線以下は、記入しないでください。）

	①　認定年間収入金額　　　　　Ａ
	　円
	調査適用欄

	入居年月日
　年　月　日

	②　控除額　　　　　　　　Ｂ
	　円

	原簿照合
	課長
	主査
	担当

	③　法に定める収入金額Ａ－Ｂ／12
	　円

別記第14号様式（第10条関係）

（裏）
	注意
１　入居者、同居親族及び別居の扶養親族等全員について記入してください。なお、別居の扶養親族とは、別居の扶養親族及び別居の控除対象配偶者をいいます。
２　年間収入金額は、入居者及び同居親族全員の前年度の１月１日から12月31日までの所得税の課税の対象となった収入の総額を記入してください。
(１)　給与所得（所得の種類等については、別紙説明書を御覧ください。）については、支給総額（いわゆる税込の金額をいいます。）を記入してください。
(２)　利子所得については、その総額を記入してください。
(３)　その他の所得については、必要な経費等を控除した後の金額（その算出方法については、別紙説明書を御覧ください。）を記入してください。
３　上記１の入居者、同居親族及び別居の扶養親族のうち次に掲げる者（これらの者に該当するか否かは、別紙説明書を御覧ください。）がいる場合は、その該当事項を控除該当事項欄に記入してください。
(１)　老人扶養親族 (２)　障害者 (３)　特別障害者 (４)　老年者 (５)　寡婦
４　前年において新しく就職した場合（前年において給与所得者となる前に事業所得のある者を除きます。）は、就職先より支払われた給与所得金額の合計額を年間収入金額欄に書いて勤務先欄に就職年月日を記入してください。
５　前年において新しく事業を経営した場合（前年において事業所得者となる前に給与所得のある者は除きます。）はその事業によって得た事業所得金額の合計額を年間収入金額欄に書いて勤務先欄にその事業を始めた月を記入してください。
６　入居者及び同居親族で収入のあるものの収入証明（給与所得等源泉徴収の対象となった所得の場合は源泉徴収義務者の作成した源泉徴収票、その他の場合は税務署長の発行する所得額決定調書）を添付してください。
７　この収入報告書は、10月１日までに必ず役場へ提出してください。
８　この報告書において虚偽の報告をすることにより家賃等の徴収を免れた場合は、黒松内町営住宅管理条例第56条の規定により、過料を科せられることがあります。